Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Souto Soares

quinta-feira, 8 de junho de 2017 Ano I - Edição nº 00014 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Souto Soares

publica

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7D62D7358CEF919D81DDD7DE84330AB5

quinta-feira, 8 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00014 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL SRP 001/2017 - RESULTADO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO.

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7D62D7358CEF919D81DDD7DE84330AB5

quinta-feira, 8 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00014 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Souto Soares
Pregão Presencial

BAHIA

SOUTO SOARES

CÂMARA MUNICIPAL
RUA NOVA JERUSALEM, 12 – CENTRO – 46990-000 – SOUTO SOARES – BA
                         CNPJ: 07.176.398/0001-60 – FONE: (75)3339-2332

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP 001/2017

O PREGOEIRO da Câmara Municipal de Vereadores de Souto Soares, comunica o resultado do
Pregão Presencial para Registro de Preços nº SRP001/2017, Objetivando a aquisição parcelada
de combustíveis para abastecimento dos veículos de uso da Câmara de Vereadores na Sede do
Município, julgado em 10/03/2017 às 09:00 hs, que teve o seguinte resultado: SOUTO SOARES
DERIVADOS DE PETROLEO LTDA, CNPJ 23.715.066/0001-63 vencedora do Lote Único com
uma proposta no valor de R$ 36.330,80 (trinta e seis mil, trezentos e trinta reais e oitenta
centavos). Souto Soares – BA, 10/03/2017 – Samuel Araújo Santos  – Pregoeiro.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 001/2017

O Presidente da Câmara de Vereadores de Souto Soares, BA, no uso de suas atribuições
regulamentares e considerando o julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou o
Pregão Presencial Para Registro de Preços nº SRP001/2017, em favor da Sociedade
Empresária Limitada: SOUTO SOARES DERIVADOS DE PETROLEO LTDA, CNPJ
23.715.066/0001-63, vencedora do Lote Único com uma proposta no valor de R$ 36.330,80
(trinta e seis mil, trezentos e trinta reais e oitenta centavos), resolve HOMOLOGAR em
10/03/2017, considerando vencedora por apresentar a melhor proposta de preços. Souto Soares,
BA, 10/03/2017 – Samuel Araújo Santos - Pregoeiro.

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Presencial SRP001/2017 - Contrato nº 007/2017 – Contratante: CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES DE SOUTO SOARES. Contratada: SOUTO SOARES
DERIVADOS DE PETROLEO LTDA, CNPJ 23.715.066/0001-63 vencedora do Lote
Único com uma proposta no valor de R$ 36.330,80 (trinta e seis mil, trezentos e trinta reais e

oitenta centavos). Data de assinatura: 10/03/2017. Souto Soares, BA, 10 de março de
2017. Samuel Araújo Santos – Pregoeiro.

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7D62D7358CEF919D81DDD7DE84330AB5

		2017-06-08T09:35:27-0300